



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00078/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.781.478/0001-69 - DISTRIBUIDORA GEOMED LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	550	R\$ 2,5500	R\$ 1.402,5000

Marca: brinox

Fabricante: brinox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de mesa, em aço inox, medindo aproximadamente 190mm de comprimento e espessura mínima de 1,6mm, com cabo em aço inox.

15	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	550	R\$ 2,2400	R\$ 1.232,0000
----	----------------------------	------	-----	------------	----------------

Marca: brinox

Fabricante: brinox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para sobremesa, em aço inox, medindo aproximadamente 166mm de comprimento e espessura mínima de 1,20mm, com abo em aço inox.

28	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	550	R\$ 2,6600	R\$ 1.463,0000
----	----------------------------	------	-----	------------	----------------

Marca: brinox

Fabricante: brinox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfo para sobremesa, em aço inox, medindo aproximadamente 167mm de comprimento e espessura mínima de 1,30mm, com cabo em aço inox.

Total do Fornecedor: R\$ 4.097,5000

03.339.994/0001-63 - EFICIENTE ATACADISTA LTDA EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	550	R\$ 31,8900	R\$ 17.539,5000

Marca: Ironte

Fabricante: Ironte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja refeição em aço inox, com 7 divisórias, incluindo apoio para copo e talher, dimensões aproximadas de 34,5x45 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 17.539,5000

03.766.670/0001-01 - COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	15	R\$ 295,0000	R\$ 4.425,0000

Marca: Funilarte

Fabricante: Funilarte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira em aço inox, com tampa, acionamento a pedal, capacidade para 50 litros.

Total do Fornecedor: R\$ 4.425,0000

05.483.620/0001-42 - HIGIPRES HIGIENIZACAO E LIMPEZA LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 22,5700	R\$ 90,2800

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANECÃO HOTEL Nº 18... CONFPRME EDITAL

12	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 32,9900	R\$ 131,9600
----	----------------------------	------	---	-------------	--------------

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANECÃO HOTEL Nº 22... CONFPRME EDITAL

13	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	550	R\$ 1,1000	R\$ 605,0000
----	----------------------------	------	-----	------------	--------------

Marca: BRINOX

Fabricante: BRINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DE CHÁ, EM AÇO INOX... CONFORME EDITAL

18	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	6	R\$ 14,4000	R\$ 86,4000
Marca: BRINOX					
Fabricante: BRINOX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPATULA EM AÇO INOX COM CABO EM POLIETILENO BRANCO TAMNHO 12CM. CONFORME EDITAL					
20	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	2	R\$ 24,0800	R\$ 48,1600
Marca: BRINOX					
Fabricante: BRINOX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DE C ORTE PROFISSIONAL... 8 POLEGADAS... CONFORME EDITAL					
21	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	2	R\$ 29,8900	R\$ 59,7800
Marca: BRINOX					
Fabricante: BRINOX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DE CORTE PROFISSIONAL... 10 POLEGADAS... CONFORME EDITAL					
23	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	2	R\$ 6,9900	R\$ 13,9800
Marca: BRINOX					
Fabricante: BRINOX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DE CORTE PROFISSIONAL... 3 POLEGAS... CONFORME EDITAL					
24	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	550	R\$ 3,4900	R\$ 1.919,5000
Marca: BRINOX					
Fabricante: BRINOX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DE MESA EM AÇO INOX... CONFORME EDITAL					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.955,0600
07.834.540/0001-10 - HC ABREU - COMERCIO DE UTENSILIOS DOMESTICOS					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	2	R\$ 55,0000	R\$ 110,0000
Marca: tramontina					
Fabricante: tramontina					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cutelo, profissional, tamanho grande, lâmina em aço inox e cabo em altileno branco. MODELO PROF.MASTER					
Total do Fornecedor:					R\$ 110,0000
08.234.320/0001-18 - COBRAZ COMERCIAL BRASILEIRA LTDA EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	2	R\$ 8,1800	R\$ 16,3600
Marca: Tramontina					
Fabricante: Tramontina					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de corte, profissional, tamanho grande, corte estreito, lâmina em aço inox de 4 polegadas e cabo em altileno branco. 24625/084					
39	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	16	R\$ 8,2800	R\$ 132,4800
Marca: Brinox					
Fabricante: Brinox					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfo Bidente/Trinchante. Em aço inox e com comprimento minimo de 30 cm. Modelo Ariezo					
Total do Fornecedor:					R\$ 148,8400
08.358.549/0001-64 - GUERZA COMERCIO DE PRESENTES E ARTIGOS DE HOTELARIA LTD					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	2	R\$ 29,9900	R\$ 59,9800
Marca: MUNDIAL					
Fabricante: MUNDIAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amolador de facas (chaira), profissional, em aço inox com 12 polegadas, com cabo em plástico branco resistente.					
2	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	2	R\$ 23,9800	R\$ 47,9600
Marca: MUNDIAL					
Fabricante: MUNDIAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amolador de facas (chaira), profissional, em aço inox com 10 polegadas, com cabo em plástico branco resistente					
Total do Fornecedor:					R\$ 107,9400
08.467.317/0001-44 - TOTAL - FIRE COMERCIO DE MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA -					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	EXTINTOR INCÊNDIO	UNID	4	R\$ 1.800,0000	R\$ 7.200,0000
Marca: Protege					
Fabricante: Protege Ind Com equipto Ltda					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extintor de incendio para "cosinhas industriais " Classe "K", 6 litros, especificado para atender integralmente ao edital.					

Total do Fornecedor: R\$ 7.200,0000**09.251.641/0001-93 - MARISE SILVA ROCHA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 133,9600	R\$ 535,8400

Marca: mba**Fabricante:** mba**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caçarola Hotel nº 50, em alumínio polido, não fundido, capacidade para 41 litros, medindo 50x21x0,3cm (DxAxE), no mínimo, com 2 alças no mesmo material, com ao menos 4 pontos de fixação cada, incluindo tampa com alça no mesmo material da caçarola.

6	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 159,8700	R\$ 639,4800
---	----------------------------	------	---	--------------	--------------

Marca: mba**Fabricante:** mba**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caçarola Hotel nº 55, em alumínio polido, não fundido capacidade para 52 litros, medindo 55x22x0,3cm (DxAxE), no mínimo, com 2 alças no mesmo material, com ao menos 4 pontos de fixação cada, incluindo tampa com alça no mesmo material da caçarola.

7	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 208,7700	R\$ 835,0800
---	----------------------------	------	---	--------------	--------------

Marca: mba**Fabricante:** mba**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caçarola Hotel nº 60, em alumínio polido, não fundido, capacidade para 73 litros, medindo 60x25x0,3cm (DxAxE), no mínimo, com 2 alças no mesmo material, com ao menos 4 pontos de fixação cada, incluindo tampa com alça no mesmo material da caçarola.

8	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 86,7700	R\$ 347,0800
---	----------------------------	------	---	-------------	--------------

Marca: mba**Fabricante:** mba**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caldeirão Hotel nº 38, em alumínio polido, não fundido, capacidade para 38 litros, medindo 38x32x0,2cm (DxAxE), no mínimo, com 2 alças no mesmo material, com ao menos 4 pontos de fixação cada, incluindo tampa com alça no mesmo material do caldeirão.

9	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 100,9000	R\$ 403,6000
---	----------------------------	------	---	--------------	--------------

Marca: mba**Fabricante:** mba**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caldeirão Hotel nº 40, em alumínio polido, não fundido, capacidade para 45 litros, medindo 40x36x0,25cm (DxAxE), no mínimo, com 2 alças no mesmo material, com ao menos 4 pontos de fixação cada, incluindo tampa com alça no mesmo material do caldeirão.

10	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 136,0900	R\$ 544,3600
----	----------------------------	------	---	--------------	--------------

Marca: mba**Fabricante:** mba**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caldeirão Hotel nº 45, em alumínio polido, não fundido, capacidade para 68 litros, medindo 45x39x0,3cm (DxAxE), no mínimo, com 2 alças no mesmo material, com ao menos 4 pontos de fixação cada, incluindo tampa com alça no mesmo material do caldeirão.

26	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 44,8900	R\$ 179,5600
----	----------------------------	------	---	-------------	--------------

Marca: mba**Fabricante:** mba**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Frigideira Hotel nº40, em alumínio polido, não fundido, c/ 39,8cm de diâmetro e espessura mínima de 0,17cm, com cabo de baquelite com ao menos 3 pontos de fixação e alça no mesmo material da frigideira, com ao menos 4 pontos de fixação.**Total do Fornecedor: R\$ 3.485,0000****09.480.603/0001-02 - COMERCIAL CENTRAL MINEIRO LTDA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 40,0000	R\$ 160,0000

Marca: abc**Fabricante:** industria de aluminio abc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Frigideira Hotel nº36, em alumínio polido, não fundido, c/ 36cm de diâmetro e espessura mínima de 0,2cm, com cabo de baquelite com ao menos 3 pontos de fixação e alça no mesmo material da frigideira, com ao menos 4 pontos de fixação.**Total do Fornecedor: R\$ 160,0000****10.266.760/0001-07 - COMERCIAL FARAH LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	6	R\$ 50,0000	R\$ 300,0000

Marca: pronil**Fabricante:** pronil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de corte em plástico inquebrável, resistente a altas temperaturas, na cor branca; dimensões: 1,5x30x50cm (ExLxA).**Total do Fornecedor: R\$ 300,0000****10.462.229/0001-00 - PEDRO CESAR BORGES RAMOS ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	550	R\$ 2,0000	R\$ 1.100,0000

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfo de mesa, em aço inox, medindo aproximadamente 192mm de comprimento e espessura mínima de 1,60mm, com cabo em aço inox.

31	MATERIAL DE COPA E COZINHA	PACOTE COM 10 UNIDAD	150	R\$ 0,8000	R\$ 120,0000
----	----------------------------	----------------------	-----	------------	--------------

Marca: ZANATA

Fabricante: ZANATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato Plástico descartável. Dimensões aproximadas de 150 x 16 mm. Pacote com 10 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 1.220,0000

41.942.087/0001-01 - DPN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS NACIONAIS LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 113,9000	R\$ 455,6000

Marca: JS

Fabricante: JS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cortador de legumes, desmontável, tamanho grande, com tripé, facas em aço inox, pés e colunas em aço.

32	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	6	R\$ 69,9900	R\$ 419,9400
----	----------------------------	------	---	-------------	--------------

Marca: PRONYL

Fabricante: PRONYL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para caldeirão, confeccionado em polietileno resistente a altas temperaturas, com cabo grande, medidas 2x12x120cm.

33	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 61,9900	R\$ 247,9600
----	----------------------------	------	---	-------------	--------------

Marca: PRONYL

Fabricante: PRONYL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para caldeirão, confeccionado em polietileno resistente a altas temperaturas, com cabo médio, medidas 2x11x100cm.

34	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 42,8800	R\$ 171,5200
----	----------------------------	------	---	-------------	--------------

Marca: PRONYL

Fabricante: PRONYL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá para caldeirão, confeccionado em polietileno resistente a altas temperaturas, com cabo pequeno, medidas 1,5x9x75.

35	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	6	R\$ 199,0000	R\$ 1.194,0000
----	----------------------------	------	---	--------------	----------------

Marca: PRONYL

Fabricante: PRONYL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de corte em plástico inquebrável, resistente a altas temperaturas, na cor branca, com dimensões de 3x50x100cm (ExLxA).

37	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	4	R\$ 59,0000	R\$ 236,0000
----	----------------------------	------	---	-------------	--------------

Marca: PRONYL

Fabricante: PRONYL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Socador para feijão, em polietileno branco, com cabo em aço inox tamanho grande, medidas 10x100cm.

41	MATERIAL DE COPA E COZINHA	UNID	24	R\$ 7,8500	R\$ 188,4000
----	----------------------------	------	----	------------	--------------

Marca: SIMONAGGIO

Fabricante: SIMONAGGIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pegador universal. Confeccionado em inox e comprimento mínimo de 21 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 2.913,4200

Valor Global da Ata: R\$ 44.662,2600



Voltar